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OR.0022.48.2025 

 

 

 

Protokół Nr 48/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Sławomir Pawłowski – Dyrektor ZS nr 1 w Rypinie  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 47/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 108/2025 Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 109/2025 Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 110/2025 Zarządu Powiatu sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie 

ofert 2/2025 na wykonanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2025 roku w 

zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod nazwą „Sport dzieci i młodzieży”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 111/2025 Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie 

ofert nr 3/2025 na wykonanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2025 roku 

w ratownictwa i ochrony ludności. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 112/2025 Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie 

ofert nr 4/2025 na wykonanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2025 roku 

w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz wspierania osób niepełnosprawnych. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 3 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Sławomira Pawłowskiego. Starosta 

wraz z Członkami Zarządu przekazał Panu Dyrektorowi gratulacje w związku z wygranym 

konkursem na Dyrektora w Zespole Szkół nr 1 im ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie oraz 

życzył wielu sukcesów. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo Przewodniczącego Gminy Rogowo przekazujące według właściwości pismo 

Stowarzyszenia Miłośników Równiny Urszulewskiej dotyczące wspólnego z Gminami 

Szczutowo i Skrwilno przeprowadzenia badań hałasu w celu wprowadzenia zakazu używania 

silników spalinowych na Jeziorze Urszulewskim. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby podjąć tożsamą uchwałę jaką podjął 

powiat sierpecki.  

 

Pismo Dyrektora Rypińskiego Domu Kultury z prośbą o użyczenie pojazdu osobowego w 

dniach od 9 marca do 12 marca br. na potrzeby transportu gości powiatu, w tym okresie Rypin 

odwiedzi grupa osób z chóru uniwersyteckiego z San Diego, której celem jest nawiązanie 

współpracy z chórem Belcanto działającym przy Rypińskim Domu Kultury. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo i ustalił, aby w ww. terminie użyczyć auto 

Volkswagen Transporter, będący w użytkowaniu Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w 

Rypinie. 
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Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:20 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 24 lutego 2025r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


